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CENTRO STUDI AMADEO PETER GIANNINI
VIA LUDOVICO ANTONIO MURATORI 5
16156 GENOVA

GE

Codice attivita'

Codice fiscale
Partita IVA

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2021 DAL

DESCRIZIONE CONTO

ATTIVITA

COSTI DI IMPIANTO

COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

ALTRI CREDITI V/SOCI
CREDITI V/ISOCI
CREDITI DIVERSI
CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

BANCA C/C
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DISPONIBILITA' LIQUIDE

ERARIO C/IVA
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA

PASSIVITA

F/AMM COSTI IMPIANTO
F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL.
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

FONDO CONSORTILE
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/IFORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

INAIL C/CONTRIBUTI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI DIVERSI

ALTRI DEBITI

ALTRI DEBITI

RATEI PASSIVI

RATEI PASSIVI

RATEI E RISCONTI PASSIVI
TOTALE PASSIVITA

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE SALDO AVERE

985,74
985,74
985,74
15.000,00
15.000,00
4.000,00
4.000,00
19.000,00
3.739,16
3.739,16
3.739,16
21,12
21,12
21,12
23.746,02

98,57

98,57

98,57

15.000,00

15.000,00

15.000,00

3.260,74

3.260,74

3.260,74

348,00

348,00

348,00

10,02

10,02

10,02

1.392,00

1.392,00

1.392,00

505,52

505,52

505,52

20.614,85

3.131,17

23.746,02 23.746,02

02739160998
02739160998

AL 31/12/2021
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CENTRO STUDI AMADEO PETER GIANNINI
VIA LUDOVICO ANTONIO MURATORI 5
16156 GENOVA

GE

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2021

DESCRIZIONE CONTO

COSTI, SPESE E PERDITE

CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ALTRI ACQUISTI
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

PEDAGGI AUTOSTRADALI
RIMBORSO SPESE COLLABORATORI
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'

PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES

ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES

ALTRI COSTI PER SERVIZI
SPESE BOLLI E VALORI BOLLATI
COSTI PER SERVIZ|

COSTI PER SERVIZI

SAL. E STIP.APPREND.E DISABILI
SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO COSTI D'IMPIANTO
AMM.TO COSTI D'IMP. E AMPLIAM.
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

INCASSI ISTITUZIONALI

ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIB. C/ESERC.NON TASS.IRAP
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

50,00
50,00
50,00

36,00
375,10
4.432,72
138,19
4,50
275,00
446,00
2,00
5.709,51
5.709,51

2.481,00
2.481,00
10,02
10,02
2.491,02

98,57
98,57
98,57
19,73

19,73
19,73

8.368,83

3.131,17

11.500,00

Codice attivita' 949990 -
Codice fiscale 02739160998
Partita IVA 02739160998

DAL AL 31/12/2021

SALDO AVERE

5.000,00
5.000,00
5.000,00

2.500,00
2.500,00
4.000,00
4.000,00
6.500,00

11.500,00

11.500,00
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